ГРАФИК

ликвидации академических задолженностей

на технолого-биологическом факультете в зимнюю сессию 2024/2025 учебного года

дневная форма получения высшего образования

	Дисциплина / должность,

Ф.И.О. преподавателя
	Форма контроля
	Количество задолжников
	1 пересдача
	2 пересдача

	
	
	
	Дата

проведения /

время
	№ 

аудитории


	Дата

проведения /

время
	№ 

аудитории



	1 курс

	1 группа «Природоведческое образование (биология и химия)»

	Общая и неорганическая химия /

ст. преп. Некрасова Г.Н.
	экзамен
	2
	19.02.2025/

15.50
	
	26.02.2025/

15.50
	

	Цитология /

ст. преп. Шиманская И.М.

	экзамен
	1
	20.02.2025/

15.50
	
	27.02.2025/

15.50
	

	3 курс

	2 группа «Биология и химия»

	Физиология человека /

доц. Каленчук Л.Н.

	зачет
	4
	18.02.2025/

15.50
	
	25.02.2025/

15.50
	

	4 курс

	2 группа «Биология и химия»

	Школьный эколого-биологический комплекс /

ст. преп. Шиманская И.М.
	зачет
	1
	18.02.2025/

15.50
	
	25.02.2025/

15.50
	

	Методики обучения

биологии: частные вопросы /

ст. преп. Шиманская И.М.
	экзамен
	1
	20.02.2025/

15.50
	
	27.02.2025/

15.50
	

	Методики обучения химии: частные вопросы  /

ст. преп. Некрасова Г.Н.
	экзамен

	1
	19.02.2025/

15.50
	
	26.02.2025/

15.50
	

	Экология /
доц. Шестак Н.М.


	экзамен
	1
	17.02.2025/

15.50
	
	25.02.2025/

15.50
	


Декан факультета ______________Е.В.Тихонова
